Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORT 179/2019 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

16 de agosto de 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308,

de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo nominados para com observância da legislação vigente,

atuarem como cadastradores no Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP), de modo a

efetuarem o lançamento de contratos e medições de parcelas pretéritas.

Servidor SIAPE CPF

Déborah Sepini Batista 2605809 048.501.016-07

Edna Cristiane Nunes 1795695 047.509.436-06

Elivan Afonso Moraes 1817262 093.902.176-52

Art.2º As atribuições ora conferidas são de cunho meramente operacional, servindo tão somente para

inserção dos dados contratuais no sistema supracitado.

Art. 3º A função de acompanhamento e fiscalização dos referidos instrumentos permanece

inteiramente sob a responsabilidade dos fiscais designados nos processos administrativos de origem.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: